per il periodo decorrente dal 1° luglio 2025 al 30 settembre 2025, ai medesimi patti, prezzi e 

condizioni del contratto di cui alla RDO n. 3396870, così come previsto dalla normativa vigente 

(comma 11 dell’art. 120 del D.lgs. n. 36/2023); 

2. di stabilire che l’importo dell’anzidetta proroga è pertanto pari alla somma di € 3.895,13 

(tremilaottocentonovantacinque/13 euro), IVA esclusa, al di sotto di € 40.000,00 (euro 

quarantamila/00); 

3. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

4. di precisare che la spesa per il predetto servizio, complessivamente ammontante ad € 4.752,06 

(quattromilasettecentocinquantadue/06 euro), IVA compresa, graverà sul capitolo 2302 del 

bilancio del TAR della Calabria - Sezione Staccata di Reggio Calabria che presenta la necessaria 

disponibilità; 

5. di disporre che il contratto è sottoposto a condizione risolutiva, ai sensi dell’art.